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Почтовый алрес: 453 1 l8, РБ, Стерлитамакский район, с. Мариинский, ул, Хвойная, д. 2 А
инн/кпп 02420 1 з9з0/02420 l 00 1

Тел./факс 8(347З) ЗЗ1-2З'7 , ЗЗ7 -221

Сведения о расчете размера собственных средств и
нормативах финансовой устойчивости

' застроЙщика ООО СпециализированпыЙ застроЙщик - <ИнвестстроЙзаказчик -
Щевелопмент>>

по состояЕию на 30.09.2023г.

Принимаемые к расчету активы застройщика

Принимаемые к расчету обязательства застройщика

ИТОГО собственные средства застройщика

Норматив обеспеченности обязательств

Норматив целевого использования средств

Главный бухгалтер

тыс. руб.

46 96з

46 948

15

1.2

0.9

Е. М. Сомова


